

HILLSDALE COUNTY ROAD COMMISSION
April 13, 2023
MINUTES

Meeting was called to order by Chair Bob Godfrey on Thursday, April 13, 2023, at 10:10 a.m. at the road commission office.

Members present: Bob Godfrey, Gary Leininger, Mike Parney, and Kathy Schmitt.

Members Absent: Mark Kline.

Staff present: Bob Griffis, Manager.
Kathryn Kirkpatrick, Clerk.
Kevin Sanders.

Visitors present: Doug Ingles.
Allan Andrews.
Don Tift.
Lisa Martin.
Roy Bodinus.
Glenn Frobels.

PLEDGE OF ALLEGIANCE

APPROVAL OF AGENDA

#23-046 Kathy Schmitt moved, Gary Leininger seconded, to approve the agenda for April 13, 2023. Motion carried.

APPROVAL OF MINUTES

#23-047 Mike Parney moved, Gary Leininger seconded, to approve the minutes for March 24, 2023 for regular meeting. Motion carried.

Limited Public Comment

At 10:25 a.m., the Chair opened the meeting to limited public comment.

Don Tift addressed the board regarding the conditions Wildwood Rd and Crawford Rd. Also discussed the ditching that was done in Reading Township.

Allan Andrews updated the board that Reading Township are still discussing contracts.

Glen Frobels addressed the board regarding the storm damage to the trees on the side of the roads and a pothole at Bunn Rd. and Mechanic Rd. Also had questions regarding the upcoming grader training.

HILLSDALE COUNTY ROAD COMMISSION

April 13, 2023

MINUTES

Roy Bodinus addressed the board regarding the arm mowers.

Doug Ingles addressed the board regarding draining issues by airport and suggested possible solutions.

Lisa Martin addressed the board regarding the drainage issue at the airport and how it is affecting her house.

CONFIRMATION OF PAYROLL AND ACCOUNTS PAYABLE AS AUTHORIZED FOR PAYMENT BY THE STAFF

#23-048 Kathy Schmitt moved, Gary Leininger seconded, to confirm the regular payroll in the amount of \$97,672.66 per Payroll Check Registers dated 3/30/2023, regular payroll in the amount of \$95,846.17 per Payroll Check Registers dated 4/13/2023, and bills in the amount of \$257,142.67 per Accounts Payable Check Registers dated 4/6/2023 authorized by manager and clerk. Motion carried.

Treasurer's Report Presented

The treasurer's report was presented by the clerk as follows:

Beginning Balance-Cash & Investments	\$5,056,102.47
Receipts	\$ 877,412.25
Disbursements	(\$ 450,661.50)
Ending Cash & Investments Balance	\$ 5,482,853.22
Less: Bonds in Escrow	(\$ 10,250.00)
CD reserved for 2 trucks	(\$ 614,194.72)
Ending Available Fund Balance	\$ 4,858,408.50
Note: Outstanding Accounts Payable = \$ 10,443.78	

As there were no questions or comments regarding the report, the chair declared the report to stand approved as read.

Signed Attest Page for the 2022 Annual Financial Report

The chair signed the chair signed the attest page for the 2022 Annual Financial report.

HILLSDALE COUNTY ROAD COMMISSION

April 13, 2023

MINUTES

2023 ACT 51 MILEAGE CERTIFICATION TITLE PAGE SIGNATURE

#23-049 Gary Leininger moved, Kathy Schmitt supported to have the manager sign the 2023 Act 51 mileage certification title page. Motion carried.

OAK STREET PROPERTY

#23-050 Mike Parney moved, Kathy Schmitt supported to sell the Oak Street property that is .14 acres to the City of Hillsdale for \$1.00. Motion Carried.

#23-051 Gary Leininger moved, Kathy Schmitt supported to table the motion to sell the Oak Street property that is .14 acres to the City of Hillsdale for \$1.00 until the next meeting. Quotes attached. Motion carried.

APPROVAL FOR 2023 CULVERT PURCHASES

#23-052 Gary Leininger moved, Mike Parney supported, to purchase Dennings Rd culvert. for \$6,000.00 and Mead Rd culvert for \$4,422.00 from St. Regis Culvert and 12” culverts from Cadillac Culvert, Inc for \$20,892.00. Motion carried.

APPROVAL OF EMULSION BID EXTENSION FOR 2023

#23-053 Gary Leininger moved, Mike Parney supported, to extend the 2022 prices for the 2023 season. Extension letter attached. Motion carried.

TOWNSHIP AGREEMENTS APPROVED

The following township agreements were presented for board approval:

<u>Township</u>	<u>Work Type</u>	<u>Est. Cost</u>	<u>Twp. Share</u>
Fayette	Genesee Road Berm & Ditch and Gravel – 2,580cyd	\$141,900.00	\$ 45,150.00
Litchfield	Gravel – 1,500.00cyd Berm & Ditch following roads	\$ 38,250.00	\$ 15,000.00
	Sterling Rd – (Ash/Cronk) 1.01 miles	\$ 40,400.00	\$ 25,250.00
	Sterling Rd – (M49/Ash) .51 miles	\$ 20,400.00	\$ 12,750.00
	Sterling Rd – (Cronk/Rainey) 1.01 miles	\$ 40,400.00	\$ 25,250.00
	Riker Rd – (County Line/M99) .84 miles	\$ 33,600.00	\$ 21,000.00
Ransom	Gravel – 500cyd	\$ 12,750.00	\$ 5,000.00
	Road Stabilization	\$ 17,280.00	\$ 5,000.00
	-300’ in front of each house not to exceed \$5,000.		

HILLSDALE COUNTY ROAD COMMISSION

April 13, 2023

MINUTES

Scipio	Road Stabilization - Once	\$ 16,740.00	\$ 8,370.00
	Gravel – 1,500cyd	\$ 38,250.00	\$ 15,000.00
	Seal Coat/Fog Seal – Sterling Rd. (Concord/Dobson)	\$ 20,883.00	\$ 10,441.50
	Seal Coat/Fog Seal – Hasting Lk. (Concord/Pope)	\$ 74,733.00	\$ 37,366.50
	Seal Coat/ Fog Seal – Mosherville Rd. (Cranberry/Borden)	\$ 18,318.00	\$ 9,159.00
	Seal Coat/ Fog Seal – Mosherville Rd. (Concord/Gravel)	\$ 52,019.71	\$ 26,009.86

Woodbridge	Road Stabilization - Once	\$ 15,660.00	\$ 7,830.00
	Limestone – 1,500cyd	\$ 60,750.00	\$ 37,500.00

Pittsford	Gravel – 1,500cyd	\$ 38,250.00	\$ 15,000.00
	Seal Coat/Fog Seal – Market St. (Pittsford/East Hamlet Limit)	\$ 6,480.00	\$ 3,240.00

Wheatland	Road Stabilization - Once	\$ 23,760.00	\$ 11,880.00
-----------	---------------------------	--------------	--------------

Cambria	Road Stabilization - Once	\$ 67,500.00	\$ 4,320.00
	Limestone – 1,500tons	\$ 38,250.00	\$ 37,500.00
	Seal Coat/Fog Seal – Reynolds Rd. (S. Hillsdale Rd/ Steamburg Rd.)	\$ 39,564.00	\$ 19,782.00
	Seal Coat/Fog Seal – Steamburg (Reading Rd/Squawfield Rd.)	\$ 83,160.00	\$ 41,580.00
	Seal Coat/Fog Seal – Lilac Rd	\$ 92,682.60	\$ 46,431.30

#23-054 Gary Leininger moved, Kathy Schmitt supported, that the township agreements be approved and signed. Motion carried.

#23-055 Kathy Schmitt moved, Gary Leininger seconded, to amend previous motion to approved township agreements and pull Ransom Township’s road stabilization contract to look farther into scenario. Motion carried.

PURCHASE FORCE FEED LOADER

#23-056 Gary Leininger moved, Kathy Schmitt supported for the Manager to try to contact Lenawee County Road Commission to purchase force feed loader from Lenawee County Road Commission, not to exceed \$15,000.00. Motion carried.

HILLSDALE COUNTY ROAD COMMISSION

April 13, 2023

MINUTES

Managers Comment

Updated bridge projects.

Submitted bridge application.

Update dated on Crescent Winds bond and windmill credit.

Discussed meeting regarding construction of Meijer.

Frat tank for brine will be delivered filled in 2 weeks.

Updated on 2 ordered truck that were ordered in 2022.

Correct retailer for the 2 trucks that were purchased in 2023 to Wolverine Freightliner instead of D&K Freightliner.

Limited Public Comment

At 12:35 p.m., the Chair opened the meeting to limited public comment.

Roy Bodinus addressed the board regarding the maintenance of berms.

Allen Andrews addressed the board regarding the positive outcome of the manager meeting with the people from Hakes Rd and complemented the Road Commission on the work that has been put forth on roads.

Glenn Frobald addressed the board of beaver dams and locations.

Meeting Adjourned – 12:45 P.M.

As there was no further business, the chair declared the meeting adjourned at 12:45 P.M.


Chair


Clerk

Sales Quotation

Quote To:
HILLSDALE COUNTY ROAD COMMISSION
1919 HUDSON RD

HILLSDALE MI 49242
USA

Attn: CHRIS
Phone: 517-437-4458
Fax:
Email: stockclerk@hillsdalecrc.org

Information
Quotation Number 5341
Document Date 03/30/23
Valid Until: 04/14/23



Payment Terms: Net 30 Days
Ship Via: St Regis Culvert

Project Name:

Item	Material/Description	Quantity	UoM	Unit Price	Amount
SU7210	72" 10 GA SPIRAL GALV 3 X 1	50	FT	\$ 136.5000	\$ 6,825.00
SP601199	71" X 47" 10 GA SPIRAL GALV (60")	40	FT	\$ 110.5500	\$ 4,422.00
Subtotal					\$ 11,247.00
OR					
SU7210A	72" 10 GA SPIRAL ALUMINIZED 3 X 1	50	FT	\$ 161.0000	\$ 8,050.00
SAT26011	71" X 47" 10 GA SPIRAL ALUMINIZED (60")	40	FT	\$ 130.2900	\$ 5,211.60
Subtotal					\$ 13,261.60
Delivery included 6 weeks ARO Prices firm 15 days, after which they are subject to change without notice					

Total NITF
Freight

Total Amount

Quoted by: *Brian Caldwell*
Brian Caldwell Sales Representative
bcaldwell@stregisculvert.com

Sales Quotation

Quote To:
 HILLSDALE COUNTY ROAD COMMISSION
 1919 HUDSON RD
 HILLSDALE MI 49242
 USA
Attn: CHRIS
 Phone: 517-437-4458
 Fax:
 Email: stockclerk@hillsdalecrc.org

Information
 Quotation Number 5342
 Document Date 03/30/23
 Valid Until 04/14/23



Payment Terms: Net 30 Days
 Ship Via: St Regis Culvert

Project Name:

Item	Material/Description	Quantity	UoM	Unit Price	Amount
SP121699	12" 16 GA SPIRAL GALV	68	FT	\$ 8.4500	\$ 574.60
	8 @ 4'				
	6 @ 6'				
SP121612	12" 16 GA SPIRAL GALV 12 FT	456	FT	\$ 8.4500	\$ 3,853.20
	38 @ 12'				
SP121614	12" 16 GA SPIRAL GALV 14 FT	266	FT	\$ 8.4500	\$ 2,247.70
	19 @ 14'				
SP121616	12" 16 GA SPIRAL GALV 16 FT	464	FT	\$ 8.4500	\$ 3,920.80
	29 @ 16'				
SP121618	12" 16 GA SPIRAL GALV 18 FT	396	FT	\$ 8.4500	\$ 3,346.20
	22 @ 18'				
SP121624	12" 16 GA SPIRAL GALV 24 FT	960	FT	\$ 8.4500	\$ 8,112.00
	40 @ 24'				
	Subtotal				\$ 22,054.50
	OR				
SAT21216	12" 16 GA SPIRAL ALUMINIZED	1,650	FT	\$ 11.1000	\$ 18,315.00
	8 @ 4'				
	6 @ 6'				
	38 @ 12'				
	19 @ 14'				
	29 @ 16'				
	22 @ 18'				
	40 @ 24'				
SAT2121624	12" 16 GA SPIRAL ALUMINIZED 24 FT	960	FT	\$ 11.1000	\$ 10,656.00
	40 @ 24'				
	Subtotal				\$ 28,971.00
	OR				

Sales Quotation

Quote To:
HILLSDALE COUNTY ROAD COMMISSION
1919 HUDSON RD

HILLSDALE MI 49242
USA

Attn: CHRIS
Phone: 517-437-4458
Fax:
Email: stockclerk@hillsdalecrc.org

Information
Quotation Number 5342
Document Date 03/30/23
Valid Until 04/14/23



Payment Terms: Net 30 Days
Ship Via St Regis Culvert

Project Name:

Item	Material/Description	Quantity	UoM	Unit Price	Amount
SY1216	12" 16 GA SPIRAL POLY	2,610	FT	\$ 19.0000	\$ 49,590.00
	8 @ 4'				
	6 @ 6'				
	38 @ 12'				
	19 @ 14'				
	29 @ 16'				
	22 @ 18'				
	40 @ 24'				
	Subtotal				\$ 49,590.00
Delivery included 6-8 weeks ARO Prices firm 15 days after which they are subject to change without notice					

Total NITF
Freight

Total Amount

Quoted by: Brian Caldwell
Brian Caldwell Sales Representative
bcaldwell@stregisculvert.com

Cadillac Culvert Inc.

Cadillac, MI 49601

Phone # 231-775-3761

Fax # 231-775-0072

www.cadillacculvert.com

Date	Quote #
3/29/2023	8513

Name / Address
HILLSDALE CO. ROAD COMMISSION 1919 HUDSON RD. (M-99) HILLSDALE, MI 49242

Ship To
HILLSDALE CO. ROAD COMMISSION 1919 HUDSON RD. (M-99) HILLSDALE, MI 49242

IF BUYER ELECTS TO PURCHASE ONLY A PART OF THE QUOTED MATERIAL,
CADILLAC CULVERT HAS THE RIGHT TO ADJUST PRICES ACCORDINGLY.

Terms	Rep
1% 10 Net 30	DRU

Description	Cost per foot or e...	Qty	U/M	Total
72" CMP 10 GA. GALV. X 50' (3X1)	6,685.00	1		6,685.00
LIFT BRACKETS	50.00	2		100.00
... or				
72" CMP 10 GA. ALUM. X 50' (3X1)	8,292.50	1		8,292.50
LIFT BRACKETS	50.00	2		100.00
60"(71" X 47") CMP 10 GA. ARCH GALV. X 40' - 3X1	4,458.00	1		4,458.00
LIFT BRACKETS	50.00	2		100.00
... or				
60"(71" X 47") CMP 10 GA. ARCH ALUM. X 40' - 3X1	5,530.00	1		5,530.00
LIFT BRACKETS	50.00	2		100.00
DELIVERY SERVICE CHARGES	400.00	2		800.00
QUOTED PRICE GOOD FOR 30 DAYS				
DELIVERY TBD AT TIME OF ORDER				
			Total	\$26,165.50

Cadillac Culvert Inc.

Cadillac, MI 49601

Phone # 231-775-3761

Fax # 231-775-0072

www.cadillacculvert.com

Date	Quote #
3/29/2023	8514

Name / Address
HILLSDALE CO. ROAD COMMISSION 1919 HUDSON RD. (M-99) HILLSDALE, MI 49242

Ship To
HILLSDALE CO. ROAD COMMISSION 1919 HUDSON RD. (M-99) HILLSDALE, MI 49242

IF BUYER ELECTS TO PURCHASE ONLY A PART OF THE QUOTED MATERIAL,
CADILLAC CULVERT HAS THE RIGHT TO ADJUST PRICES ACCORDINGLY.

Terms	Rep
1% 10 Net 30	DRU

Description	Cost per foot or e...	Qty	U/M	Total
12" CMP 16 GA. GALV. RR X 4'	32.00	8		256.00
12" CMP 16 GA. GALV. RR X 6'	48.00	6		288.00
12" CMP 16 GA. GALV. RR X 12'	96.00	38		3,648.00
12" CMP 16 GA. GALV. RR X 14'	112.00	19		2,128.00
12" CMP 16 GA. GALV. RR X 16'	128.00	29		3,712.00
12" CMP 16 GA. GALV. RR X 18'	144.00	22		3,168.00
12" CMP 16 GA. GALV. RR X 24'	192.00	40		7,680.00
12" ABAND X 12" GALVANIZED W/ BOLTS	12.00	1		12.00
DELIVERY INCLUDED QUOTED PRICE GOOD FOR 30 DAYS DELIVERY TBD AT TIME OF ORDER				
			Total	\$20,892.00



BRIDGE AND SUPPLY COMPANY
 400 Stoney Creek Dr., P.O. Box 151, Sandusky, MI 48471
 (810) 648-3000, Fax: (810) 648-3549
 9610 County Road 14, Wauseon, Ohio 43567
 (419) 335-3200, Fax: (419) 335-3201

QUOTATION

TO:

HILLSDALE COUNTY ROAD COMM.
 1919 HUDSON ROAD
 HILLSDALE, MI 49242

SHIP TO:

HILLSDALE COUNTY ROAD COMM.
 1919 HUDSON ROAD
 HILLSDALE, MI 49242

ATTN:

Quote No.	Date	Cust No	Sales Person	Job Name	Delivery	Expiration
0008725	4/5/2023	100358	KEVIN SIMMONS	QUOTE #1	GALV & AL	30 DAYS
Item	Quantity	UM	Part	Description	Price \$	Extension \$
001	50.00	FT	1PC2GV10GA72	72" CSP 10GA 2-2/3 GLV Pc(s): 1 Lgth: 50' 0"	136.90	6,845.00
002	50.00	FT	1PC2AL10GA72	72" CSP 10GA 2-2/3 AL2 Pc(s): 1 Lgth: 50' 0"	158.52	7,926.00
003	40.00	FT	1PC2GV10GA60A	71"X47" CSP 10GA 2-2/3 GLV Pc(s): 1 Lgth: 40' 0"	120.25	4,810.00
004	40.00	FT	1PC2AL10GA60A	71"X47" CSP 10GA 2-2/3 AL2 Pc(s): 1 Lgth: 40' 0"	142.15	5,686.00
<p>Pricing good for 30 days.</p> <p>The above price is subject to sales tax and includes delivery to your job site.</p> <p>Thank you for the opportunity to quote you on this project. We hope to be of service to you in the near future. Good Luck! Sincerely, Jensen Bridge & Supply Company</p> <p>Sales Representative Kevin Simmons</p>						



BRIDGE AND SUPPLY COMPANY
 400 Stoney Creek Dr., P.O. Box 151, Sandusky, MI 48471
 (810) 648-3000, Fax: (810) 648-3549
 9610 County Road 14, Wauseon, Ohio 43567
 (419) 335-3200, Fax: (419) 335-3201

QUOTATION

TO:

HILLSDALE COUNTY ROAD COMM.
 1919 HUDSON ROAD
 HILLSDALE, MI 49242

SHIP TO:

HILLSDALE COUNTY ROAD COMM.
 1919 HUDSON ROAD
 HILLSDALE, MI 49242

ATTN:

Quote No.	Date	Cust No	Sales Person	Job Name	Delivery	Expiration
0008726	4/5/2023	100358	KEVIN SIMMONS	QUOTE 2	GALV, ALL	30 DAYS
Item	Quantity	UM	Part	Description	Price \$	Extension \$
001	32.00	FT	1PC2GV16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 GLV Pc(s): 8 Lgth: 4' 0"	8.00	256.00
002	36.00	FT	1PC2GV16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 GLV Pc(s): 6 Lgth: 6' 0"	8.00	288.00
003	456.00	FT	1PC2GV16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 GLV Pc(s): 38 Lgth: 12' 0"	8.00	3,648.00
004	266.00	FT	1PC2GV16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 GLV Pc(s): 19 Lgth: 14' 0"	8.00	2,128.00
005	464.00	FT	1PC2GV16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 GLV Pc(s): 29 Lgth: 16' 0"	8.00	3,712.00
006	396.00	FT	1PC2GV16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 GLV Pc(s): 22 Lgth: 18' 0"	8.00	3,168.00
007	960.00	FT	1PC2GV16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 GLV Pc(s): 40 Lgth: 24' 0"	8.00	7,680.00
008	32.00	FT	1PC2AL16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 AL2 Pc(s): 8 Lgth: 4' 0"	10.23	327.36
009	36.00	FT	1PC2AL16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 AL2 Pc(s): 6 Lgth: 6' 0"	10.23	368.28
010	456.00	FT	1PC2AL16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 AL2 Pc(s): 38 Lgth: 12' 0"	10.23	4,664.88
011	266.00	FT	1PC2AL16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 AL2 Pc(s): 19 Lgth: 14' 0"	10.23	2,721.18
012	464.00	FT	1PC2AL16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 AL2 Pc(s): 29 Lgth: 16' 0"	10.23	4,746.72
013	396.00	FT	1PC2AL16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 AL2 Pc(s): 22 Lgth: 18' 0"	10.23	4,051.08
014	960.00	FT	1PC2AL16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 AL2 Pc(s): 40 Lgth: 24' 0"	10.23	9,820.80
015	32.00	FT	1PC2PO16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 POL Pc(s): 8 Lgth: 4' 0"	13.45	430.40
016	36.00	FT	1PC2PO16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 POL Pc(s): 6 Lgth: 6' 0"	13.45	484.20



BRIDGE AND SUPPLY COMPANY
 400 Stoney Creek Dr., P.O. Box 151, Sandusky, MI 48471
 (810) 648-3000, Fax: (810) 648-3549
 9610 County Road 14, Wauseon, Ohio 43567
 (419) 335-3200, Fax: (419) 335-3201

QUOTATION

TO:

HILLSDALE COUNTY ROAD COMM.
 1919 HUDSON ROAD
 HILLSDALE, MI 49242

SHIP TO:

HILLSDALE COUNTY ROAD COMM.
 1919 HUDSON ROAD
 HILLSDALE, MI 49242

ATTN:

Quote No.	Date	Cust No	Sales Person	Job Name	Delivery	Expiration
0008726	4/5/2023	100358	KEVIN SIMMONS	QUOTE 2	GALV, ALL	30 DAYS
Item	Quantity	UM	Part	Description	Price \$	Extension \$
017	456.00	FT	1PC2PO16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 POL Pc(s): 38 Lgth: 12' 0"	13.45	6,133.20
018	266.00	FT	1PC2PO16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 POL Pc(s): 19 Lgth: 14' 0"	13.45	3,577.70
019	464.00	FT	1PC2PO16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 POL Pc(s): 29 Lgth: 16' 0"	13.45	6,240.80
020	396.00	FT	1PC2PO16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 POL Pc(s): 22 Lgth: 18' 0"	13.45	5,326.20
021	960.00	FT	1PC2PO16GA12	12" CSP 16GA 2-2/3 POL Pc(s): 40 Lgth: 24' 0"	13.45	12,912.00
<p>Pricing good for 30 days.</p> <p>The above price is subject to sales tax and includes delivery to your job site.</p> <p>Thank you for the opportunity to quote you on this project. We hope to be of service to you in the near future. Good Luck! Sincerely, Jensen Bridge & Supply Company</p> <p>Sales Representative Kevin Simmons</p>						



A Heritage Group Company

940 N. Wynn Rd
Oregon, OH 43616
(419) 693-0626
(419) 693-1069 fax

Asphalt Materials, Inc.

March 26, 2023

Bob Griffiths, Managing Director
Hillsdale County Road Commission
1915 Hudson Rd.
Hillsdale, MI 49242

Dear Bob,

Asphalt Materials Inc. is pleased to offer carrying the 2022 prices bid for asphalt emulsions over to the 2023 construction season.

Those prices delivered to Hillsdale County are as follows:

- HFRS-2-----\$1.9885 per gallon
- HFRS-2M-----\$2.2835 per gallon
- CQSEA (Fog Seal)-----\$1.5485 per gallon
- CSS-1h dilute (Fog Seal)---\$1.5485 per gallon
- SS-1h-----\$2.2485 per gallon

Demurrage rates and minimum freight shall remain as bid for 2022:

- Minimum----5500-gallon loads
 - 2 hours free unloading and \$130.00 per hour thereafter
- Minimum----9500-gallon loads
 - 4 hours free unloading and \$130.00 per hour thereafter

Returned freight shall be billed at 1.5 times outbound freight charge.

Thank you for the opportunity and I look forward to hearing from you.

Thank you.

Bucky Brooks, Sales Manager
Asphalt Materials, Inc.
Cell-734-755-0073

Your source for specialty asphalt products

COPY